
LISTA DEI PARTECIPANTI

Cognome e Nome Soc./Cod. Cate CL TR VO PA TOT. CLASS

Zorco Chiara Aternum  Pescara/969 A 11-12 13,500 12,200 13,750 12,700 52,150 1

Guarnieri Giorgia Igea 2000 Montesilvano/773 A 11-12 12,700 11,600 13,000 11,600 48,900 2

Del Fiacco Roberta Aternum  Pescara/969 A 11-12 14,600 11,700 0 14,300 40,600 3

Ciuffreda Raffaella Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 14,400 14,400 14,750 13,700 57,250 1

Valente Chiara Aternum  Pescara/969 A 8-10 13,400 12,700 14,950 13,800 54,850 2

Giancola Giada Ginn Teramo/520 A 8-10 12,800 13,200 14,850 11,800 52,650 3

Patacca Giulia Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 11,400 13,500 14,300 12,500 51,700 4

Verzella Sara Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 13,100 12,200 14,550 10,300 50,150 5

Teramo 08/11/2008 Il Presidente di Giuria Il Segretario

Cognome e Nome Soc./Cod. Cate CL TR VO PA TOT. CLASS

Silvestri Sara Aternum  Pescara/969 A 11-12 13,300 13,700 13,350 11,000 51,350 1

Capobianco Roberta Igea 2000 Montesilvano/773 A 11-12 13,800 12,200 13,300 10,600 49,900 2

Neri Letizia Aternum  Pescara/969 A 11-12 12,200 11,200 13,050 5,600 42,050 3

Irardi Roberta Igea 2000 Montesilvano/773 A 11-12 12,900 12,300 25,200 4

Pavone Federica Aternum  Pescara/969 A 8-10 12,200 11,200 14,300 11,200 48,900 1

Saracino sabrina Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 11,200 11,000 13,700 10,900 46,800 2

Vannozzi Alessia Aternum  Pescara/969 A 8-10 11,400 11,600 14,400 7,900 45,300 3

Benigni Fedrica Aternum  Pescara/969 A 8-10 12,400 10,600 13,800 7,500 44,300 4

Marchetti Sara Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 12,200 11,000 14,000 5,200 42,400 5

Colucci Viviana Aternum  Pescara/969 A 8-10 11,700 11,500 13,300 5,500 42,000 6

Amatruda Virginia Aternum  Pescara/969 A 8-10 10,500 9,700 13,600 6,700 40,500 7

Villani Eugenia Ginn Teramo/520 A 8-10 12,700 12,700 25,400 8

Di Francesco A. Lisa Ginn Teramo/520 A 8-10 11,600 12,450 24,050 9

Bosi Beatrice Ginn Teramo/520 A 8-10 11,500 11,100 22,600 10

Fazzini giulia Ginn Teramo/520 A 8-10 14,150 6,800 20,950 11

Valentini federica Ginn Teramo/520 A 8-10 14,050 6,900 20,950 12

Fiore Erika Igea 2000 Montesilvano/773 J 14,000 14,200 14,900 13,900 57,000 1

Donatelli Federica Aternum  Pescara/969 J 13,700 11,600 13,250 11,500 50,050 2

Martucci Giorgia Igea 2000 Montesilvano/773 J 13,700 10,400 14,200 10,800 49,100 3

Iorio Ester Aternum  Pescara/969 J 13,100 11,900 13,250 8,000 46,250 4

Del Zozzo Martina Aternum  Pescara/969 J 13,200 10,900 13,250 7,000 44,350 5

Amatruda Alessia Aternum  Pescara/969 J 11,700 9,000 13,000 8,000 41,700 6

Alfini Lavinia Igea 2000 Montesilvano/773 S 14,700 15,200 14,500 13,100 57,500 1

Teramo 08/11/2008 Il Presidente di Giuria Il Segretario
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denominazione della gara : Torneo Regionale Allieve 2° Prova
                       sezione: Femminile         classe:        categoria e grado di 

tesseramento:Allieve  

organizzata da : ASD GINNASTICA TE           impianto: Palestra ITIS

indirizzo          :                                                  comune: Teramo

svoltasi in data: 08/11/2008                dalle ore:15.00                    alle ore: 20.00
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denominazione della gara : Torneo Regionale Allieve 2° Prova
                       sezione: GpT         classe:        categoria e grado di tesseramento:Allieve  

organizzata da : ASD GINNASTICA TE           impianto: Palestra ITIS

indirizzo          :                                                  comune: Teramo

svoltasi in data: 08/11/2008                dalle ore:15.00                    alle ore: 20.00



LISTA DEI PARTECIPANTI

Cognome e Nome Soc./Cod. Cate 1 Prova 2 Prova Max CLASS.

Del Fiacco Roberta Aternum  Pescara/969 A 11-12 52,950 40,600 52,950 1

Zorco Chiara Aternum  Pescara/969 A 11-12 0,000 52,150 52,150 2

Guarnieri Giorgia Igea 2000 Montesilvano/773 A 11-12 48,550 48,900 48,900 3

Ciuffreda Raffaella Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 55,000 57,250 57,250 1

Valente Chiara Aternum  Pescara/969 A 8-10 53,700 54,850 54,850 2

Giancola Giada Ginn Teramo/520 A 8-10 51,150 52,650 52,650 3

Patacca Giulia Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 49,350 51,700 51,700 4

Verzella Sara Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 43,400 50,150 50,150 5

Teramo 08/11/2008 Il Presidente di Giuria Il Segretario

Cognome e Nome Soc./Cod. Cate 1 Prova 2 Prova Max CLASS.

Silvestri Sara Aternum  Pescara/969 A 11-12 0,000 51,350 51,350 1

Capobianco Roberta Igea 2000 Montesilvano/773 A 11-12 49,250 49,900 49,900 2

Neri Letizia Aternum  Pescara/969 A 11-12 0,000 42,050 42,050 3

Irardi Roberta Igea 2000 Montesilvano/773 A 11-12 0,000 25,200 25,200 4

Pavone Federica Aternum  Pescara/969 A 8-10 32,250 48,900 48,900 1

Saracino Sabrina Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 0,000 46,800 46,800 2

Benigni Fedrica Aternum  Pescara/969 A 8-10 45,950 44,300 45,950 3

Vannozzi Alessia Aternum  Pescara/969 A 8-10 43,250 45,300 45,300 4

Marchetti Sara Igea 2000 Montesilvano/773 A 8-10 0,000 42,400 42,400 5

Colucci Viviana Aternum  Pescara/969 A 8-10 0,000 42,000 42,000 6

Amatruda Virginia Aternum  Pescara/969 A 8-10 0,000 40,500 40,500 7

Villani Eugenia Ginn Teramo/520 A 8-10 0,000 25,400 25,400 8

Di Francesco A. Lisa Ginn Teramo/520 A 8-10 0,000 24,050 24,050 9

Bosi Beatrice Ginn Teramo/520 A 8-10 0,000 22,600 22,600 10

Fazzini Giulia Ginn Teramo/520 A 8-10 0,000 20,950 20,950 11

Valentini federica Ginn Teramo/520 A 8-10 0,000 20,950 20,950 12

Fiore Erika Igea 2000 Montesilvano/773 J 57,650 57,000 57,650 1

Donatelli Federica Aternum  Pescara/969 J 50,150 50,050 50,150 2

Martucci Giorgia Igea 2000 Montesilvano/773 J 49,800 49,100 49,800 3

Iorio Ester Aternum  Pescara/969 J 43,150 46,250 46,250 4

Del Zozzo Martina Aternum  Pescara/969 J 42,550 44,350 44,350 5

Amatruda Alessia Aternum  Pescara/969 J 0,000 41,700 41,700 6

Alfini Lavinia Igea 2000 Montesilvano/773 S 58,000 57,500 58,000 1

Teramo 08/11/2008 Il Presidente di Giuria Il Segretario
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denominazione della gara : Torneo Regionale Allieve - Class. Finale
                       sezione: Femminile         classe:        categoria e grado di 

tesseramento:Allieve  

organizzata da : ASD GINNASTICA TE           impianto: Palestra ITIS

indirizzo          :                                                  comune: Teramo

svoltasi in data: 08/11/2008                dalle ore:15.00                    alle ore: 20.00
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denominazione della gara : Torneo Regionale Allieve - Class. Finale
                       sezione: GpT         classe:        categoria e grado di tesseramento:Allieve  

organizzata da : ASD GINNASTICA TE           impianto: Palestra ITIS

indirizzo          :                                                  comune: Teramo

svoltasi in data: 08/11/2008                dalle ore:15.00                    alle ore: 20.00


